..... zvw[?] Engbertus[?] van[?] den[?] Nuwelant[?] verkocht[?] aan Boijdewinus
 en Arnoldus een in Vught, ter plaatse gnd Cromvoirt, naast
 Mersman[?] enerzijds en voornoemde Boijdewinus en Arnoldus
 anderzijds.

..... ?filius ?quondam Engberti[?] van[?] den[?] Nuwelant[?]
 sitam in parochia de Vucht ad locum dictum Cro[mvoert]

 Mersman[?] ex uno et hereditatem Boijdewini et
 Arnoldi filii (dg:
) dictis Boijdewino et Arnoldo ?promittens
 warandiam deponere

BP 1176 f 013r 11 ±do 18-12-1376.

Godefridus Heerkini droeg over aan Wolterus zv Henricus Wouters een
 b-erfcijns van 8[?] pond geld, aan hem verkocht door Elisabeth wv Johannes

Godefridus Heerkini hereditarium censum ?VIII librarum monete solvendum
 hereditarie Martini venditum sibi ab Elisabeth relicta quondam Johannis
 litteris hereditarie supportavit Woltero filio
 Henrici Wouters cum litteris et jure promittens ratam servare et
 obligationem ex parte sui deponere. [Testes] datum ut supra.

BP 1176 f 013r 12 ±do 18-12-1376.

Godefridus Heerkini droeg over aan Wolterus zv Henricus gnd Wouters een

stuk land in Orthen, naast het kerkhof van de kerk van Orthen, gnd des? Heil..... Bogaard, met waarschijnlijk gebouwen, aan hem verkocht door Godefridus van Abruggen, belast met 4 pond geld cijns aan voornoemde Wolterus.

Godefridus Heerkini peciam terre ?dictam des? Heijl..... Boegaert sitam in Orthen iuxta cymitherium ecclesie de Orthen in eadem pecia terre consistent.... venditas sibi a Godefrido de Abruggen prout in litteris hereditarie supportavit Woltero filio Henrici dicti Wouters cum litteris #et aliis# et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis IIII libris census monete dicto Woltero inde et Huesden datum

BP 1176 f 013r 13 tdo 18-12-1376.

Petrus zvw Godefridus verkocht aan Hermannus Drijnchellinc 2 stukken land in Berlicum, (1) op den, tussen kinderen gnd Bruijstens Kijnder enerzijds en voornoemde Hermannus Drijnchellinc anderzijds, (2) ter plaatse gnd, tussen Johannes Gerits enerzijds en Johannes Keijser anderzijds, belast met 1 penning aan de heer van Helmond.

Petrus filius quondam Godefridi pecias terre ad spectantes sita in parochia de Berlikem quarum una op den H..... inter hereditatem liberorum dictorum Bruijstens Kijnder ex uno et hereditatem Hermanni Drijnchellinc ex alio altera ad locum dictum inter hereditatem Johannis Gerits ex uno et hereditatem Johannis Keijser ex alio sunt site ut dicebat hereditarie vendidit dicto Hermanno promittens wa[randiam] et obligationem deponere excepto uno denario domino de Helmont solvendo. Testes datum ut supra.